
Proc. Administrativo 14- 3.197/2024

De: Dayana C. - SEMED

Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações 

Data: 28/11/2024 às 14:21:05

Setores envolvidos:

GP, PGM, SA-DGCL, SEMED, CONTABI, CC

Licitação de kits escolares

 

Em anexo, termos de adjucação e homologação

_

Dayana Cunha 

Secretária de Educação

Anexos:
Adjudicacao_345814.pdf
Homologacao_345814.pdf



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/11/2024 às 14:15:14.
Código verificador: AEC6C7

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ilhota

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 42/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - KITS ESCOLARES - Valor Referência: 996.878,0000
Fornecedor Situação Valor Total

RDSSIIVA LTDA (50.835.906/0001-02) Adjudicado em: 28/11/2024 - 14:14:01 - Por: Dayana Cristina Pereira da
Cunha

699.400,0000

Dayana Cristina Pereira da Cunha

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/11/2024 às 14:15:17.
Código verificador: AEC6C8

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ilhota

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 42/2024

Resultado da Homologação

0001 - KITS ESCOLARES - Valor Referência: 996.878,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RDSSIIVA LTDA 699.400,0000 699.400,0000 Homologado em 28/11/2024 14:14:39 Por:
Dayana Cristina Pereira da Cunha

Dayana Cristina Pereira da Cunha

Autoridade Competente


		2024-11-28T18:23:34+0000




